
第18ミングルスプレミアマッチ

上位トーナメント

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

29 30

31

32

35

33

36

34

7位決定

3回戦敗者 3回戦敗者

2
青藍泰斗高校B

16

1
FPC＋愛工大 岡谷市役所A

15

安田学園中学C

4
静岡学園高校C 松商学園高校A

18

3
安田学園高校B

17
岐阜清淩高校B

5
富田高校C

19

Bye

Bye6
BYE

20

8
静岡学園高校A 福井商業高校A

22

7
都城商業高校A 三重国体A

21
優勝

10
ZERO 安田学園高校A

24

9 Bye 23

12
松商学園高校C 富田高校B

26

11
松商学園高校B 富田高校A

25

14
岡谷市役所B 静岡学園高校B

28

13
安田学園高校C 松徳学院高校A

27

3位決定

シチズン

31-32敗者 33-34敗者

3回戦敗者 5位決定 3回戦敗者



チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

順位勝 負 得点

48

10-11敗者 24-25敗者

2-3敗者 16-17敗者

4-5敗者 18-19敗者

17位決定

70
17位決定　2回戦敗者

69
17位決定　2回戦敗者

59

51

53

65

55

54

17位決定　3回戦敗者

19位決定

6-7敗者

58

57

56

68

67

71

21~25位決定リーグ

17位決定　3回戦敗者

12-13敗者

40

39

38 42

43

44

37

2回戦敗者 9位決定 2回戦敗者

2回戦敗者 2回戦敗者

2回戦敗者

13位決定

9位決定　2回戦敗者

11位決定

49
41-42敗者

2回戦敗者

26-27敗者

Bye

45 46

60

61

62

63

39-40敗者
50

37-38敗者
47

Bye Bye

43-44敗者

15位決定

47-48敗者 49-50敗者

9位決定　2回戦敗者

17位決定　2回戦敗者

17位決定　2回戦敗者

54-55敗者

67 68 69 70 71

2回戦敗者 2回戦敗者

52

66

64

41



下位トーナメント

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

26

29

30

32

松徳学院高校B
13

2
三重国体B

14

1
都城商業C

日大三島高校B
15

4
青藍泰斗高校A 村上ジュニアB

16

3
村上ジュニアA

都城商業高校B
18

5
福井商業C

優勝

聖和学園高校B
17

安田学園中学校B
19

8
静岡学園高校E 静岡学園高校D

20

7
Y.Y LINK＋Joy S

聖和学園高校A
21

10
岐阜清凌高校C 青嵐泰斗高校C

22

9
福井商業高校B

岐阜清凌高校A
23

12
日大三島高校A 松徳学院高校C

24

11
聖和学園高校C

3位決定

29-30敗者

27
5位決定 3回戦敗者

7位決定

3回戦敗者 3回戦敗者

27-28敗者

28

6
安田学園中学校A

25

3回戦敗者

31



チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

62

64

20-21敗者

19位決定

51-52敗者 55-56敗者

23位決定

60

38

39

40

45

46

37

42

48

53

54

55

56

49-50敗者

2-3敗者 14-15敗者

4-5敗者 17位決定

58

61

9位決定 2回戦敗者

2回戦敗者 2回戦敗者

34

2回戦敗者
35

36

59-60敗者 61-62敗者
63

37-38敗者13位決定

9位決定　2回戦敗者 9位決定　2回戦敗者

11位決定

43

39-40敗者

15位決定

43-44敗者 45-46敗者

57

59

8-9敗者

2回戦敗者 2回戦敗者

33-34敗者

21位決定 53-54敗者

17位決定　2回戦敗者 17位決定　2回戦敗者

16-17敗者

10-11敗者 22-23敗者

41

49

50

51

52

44

47

2回戦敗者

35-36敗者

2回戦敗者

33


